RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DIA 24 DE JULIO DE 2019 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 929.596.200.00 (Novecientos veintinueve millones quinientos noventa y seis mil doscientos 00/100 M.N.)
L L .

9,295 962.00 (Nueve millones doscientos noventa y cinco mil novecientos sesenta y dos ) de titulos
) ) .

VWLEASE 05219
8.51 %

8.35%

8.46 %

8.40 %

25 de julio de 2019
28 Dias

22 de agosto de 2019

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 6,330,000.00
$ 4,000,000.00
$ 2,000,000.00
$ 1,950,000.00
$ 4,100,000.00
$ 3,902,000.00
$ 25,000,000.00
$ 161,146,900.00
$ 16,300,000.00
$ 7,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 2,500,000.00
$ 1,850,000.00
$ 50,000,000.00
$ 4,600,000.00
$ 5,500,000.00
$ 12,370,000.00
$ 4,000,000.00
$ 1,100,000.00
$ 510,000.00
$ 220,000.00
$ 1,159,000.00
$ 82,238,700.00
$ 2,400,000.00
$ 1,268,000.00
$ 750,000.00
$ 1,050,000.00
$ 477,000.00
$ 1,000,000.00
$ 1,539,500.00
$ 2,260,000.00
$ 4,000,000.00
$ 3,600,000.00
$ 1,700,000.00
$ 25,000,000.00
$ 700,500.00
$ 8,000,000.00
$ 2,600,000.00
$ 100,000,000.00
$ 30,100,000.00
$ 1,000,000.00
$ 300,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 961,221,600.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

835% $ 6,330,000.00
835% $ 4,000,000.00
835% $ 2,000,000.00
835% $ 1,950,000.00
839% $ 4,100,000.00
840% $ 3,902,000.00
840% $ 25,000,000.00
840% $ 161,146,900.00
840% $ 16,300,000.00
840% $ 7,000,000.00
840% $ 1,000,000.00
840% $ 2,500,000.00
840% $ 1,850,000.00
842% $ 50,000,000.00
842% $ 4,600,000.00
844% $ 5,500,000.00
844% $ 12,370,000.00
845% $ 4,000,000.00
845% $ 1,100,000.00
845% $ 510,000.00
845% $ 220,000.00
845% $ 1,159,000.00
846% $ 82,238,700.00
846% $ 2,400,000.00
846% $ 1,268,000.00
846% $ 750,000.00
846% $ 1,050,000.00
846% $ 477,000.00
846% $ 1,000,000.00
846% $ 1,539,500.00
846% $ 2,260,000.00
846% $ 4,000,000.00
847 % $ 3,600,000.00
847% $ 1,700,000.00
848% $ 25,000,000.00
848% $ 700,500.00
848% $ 8,000,000.00
849% $ 2,600,000.00
849% $ 100,000,000.00
850% $ 30,100,000.00
850% $ 1,000,000.00
851% $ 294,321,000.00
851% $ 49,053,600.00
852% $ 0.00

$ 929,596,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 24 de julio de 2019



